
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70, ΠΕ 71, ΠΕ 70.50, ΠΕ 60, ΠΕ 

60.50, ΠΕ 06, ΠΕ 08» 
(13454 και 13455/29-10-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 175147/Δ1/29-10-2014 (ΑΔΑ: 79ΟΖ9-4Η1) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

5. Την με αριθμ. πρωτ. 174661/Δ1/29-10-2014 (ΑΔΑ: Ω7ΠΡ9-6ΦΖ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

6. Την με αριθμ. πρωτ. 174736/Δ1/29-10-2014 (ΑΔΑ: 6ΤΠΞ9-ΒΘΘ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

7. Την με αριθμ. πρωτ. 174729/Δ1/29-10-2014 (ΑΔΑ: Ω2ΘΔ9-Β2Χ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

8.  

9. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

10. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

12. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

και προτείνει την αναδρομική τοποθέτηση, από ανάληψη υπηρεσίας, των 

παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ71 ΚΑΙ 70.50 ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 
ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΡΑΓΚΟΥ ΒΑΪΑ - ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2  1697  

2 ΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7  1705  

3 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.50 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3  1789  

4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70.50 ΘΗΒΑΣ 2 

Γάμος 2 

παιδιά 1891  

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 60.50 ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 



1 ΒΛΑΧΟΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ 60.50 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5    

 

 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, ΠΕ70, ΓΙΑ ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ (ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ ΤΜΗΜΑ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 
ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 ΑΣΩΠΙΑΣ  476 0 

2 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ  560 0 

3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ 70 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
 

566 0 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ, ΠΕ 60, ΓΙΑ ΤΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ 60 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

Γάμος 2 

παιδιά 1304 24,79 

2 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ 60 

ΘΗΒΑΣ 10 
 

1421 23,875 

3 ΚΡΙΜΑΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 60 ΘΗΒΑΣ 1 
 

1485 23,34 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 06 ΚΑΙ ΠΕ 08 ΓΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΑΕΠ  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΛΑΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ 06 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  533 29,135 

2 ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 08 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 
 

359 0 

3 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 08 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 

Γάμος 1 

παιδί 362 0 

4 ΜΟΡΓΚΕΝΣΤΕΡΝ ΤΖΙΝΑ ΕΡΙΝ ΣΟΝΙΑ ΠΕ 08 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2  437 0 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 06 (ΠΔΕ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΨΥΧΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ 06 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1    

 

 


